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صفحه وزیر میراث فرهنگی:

بازدید مردم از بناهای تاریخی تسهیل شود
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خواستار تسهیل در 

بازدید مردم از بناهای تاریخی شد.
سیدرضا صالحی امیری در بازدید از آثار تاریخی فیروزآباد و قلعه دختر 
این شهرستان با تأکید بر این موضوع گفت: باید بستری در این بنای 

تاریخی برای تسهیل دسترسی و بازدید مردم فراهم شود.
وی در عین حال خواستار توجه به حفاظت و سیاست از آثار تاریخی شد 
و افزود: وزارت میراث فرهنگی از طرح  های اصولی که در این موارد 

ارائه شوند، استقبال می کند.
به گزارش ایسنا، استفاده از ظرفیت تله کابین موجود در قلعه دختر به 
صورت کارشناسی از موضوعاتی بود که وزیر میراث فرهنگی در این 

بازدید بر آن تاکید کرد.
همچنین وزیر میراث فرهنگی در سفر به شهرستان میمند از مسجد جامع 
متعلق به دوره قاجاریه، بقعه امامزاده اسماعیل)ع(، حمام تاریخی و موزه 

مردم شناسی این شهرستان بازدید کرد.

آیت الله دژکام در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری:

مردم سالاری دینی ابزار تحقق اهداف 

انقلاب اسلامی است
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خبـر

در بازدید معاون میراث فرهنگی کشور و مدیریت شهری 

از محور زندیه؛

اجرای پروژه زندیه می تواند داشته ها 

و هویت تاریخی شیراز را تقویت کند
 اهمیت حفظ اصالت و هویت مجموعه تاریخی زندیه 

برای مدیریت شهری

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبرداد؛

شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر شیراز، از تحقق یکی از مهم ترین وعده های این شورا با 
آغاز عملیات اجرایی مرکز تولید گل و گیاه گویم خبر داد و گفت: 
این پروژه با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد شهری 

با نشاط و امید اجرا می شود.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مسعود زارعی با اشاره به  مرکز 
تهیه و تولید گل و گیاه غرب شیراز )گویم( گفت: تبدیل مرکز 
گل و گیاه شمال غرب شیراز یکی از زیرساخت ها برای سرفرازی 
شیراز به عنوان شهر گل و بلبل و تحقق یکی از ۱۵ پروژه شاخص 
کمیسیون با ظرفیت سرمایه گذاری موضوعی است که برای هویت 
بخشی به داشته های بی نظیر شیراز در صدر اقدامات کمیسیون قرار 

گرفته است.
پروژه  این  خواندن  اهمیت  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
ایجاد  با  امید  و  بانشاط  شهروندان  برای  شهری  شیراز  ساختن  در 
زیرساخت های برای بهره بردن از ظرفیت های این کلان شهر گفت: 
احداث مرکز تولید، پرورش و تحقیق گل و گیاه گویم در شمال 
قرار  کمیسیون  دستور  در  سرمایه گذاری  توان  از  استفاده  با  غرب 
کار  به  شروع  نهایی  مراحل  اینکه  به  اشاره  با  است.زارعی  گرفته 
سرمایه گذار برای این پروژه دنبال می گردد تصریح کرد: خبر خوب 
برای مردم کلان شهر شیراز این است بتوانیم با شروع به کار، پرورش 
و  معابر  عید  شب  گلکاری  و  سازی  فضای  گیاه،  و  گل  تولید  و 
غرب  شمال  گیاه  و  گل  مرکز  تولیدات  محل  از  شهر  خیابان های 
تأمین کنیم همچنین فضای جدید برای بهره مندی شهروندان از گل 

و گیاه فراهم گردد.
ریس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر شیراز یادآوری 
کرد: این پروژه زیست محیطی و فضای سبزی در کنار ارزش افزوده 

و مهندسی ارزش در کنار تأمین نیازهای شهری شهرداری می تواند 
در افق بلندمدت خود تأمین کننده نیاز گل و گیاه جنوب کشور باشد.
زارعی بار دیگر بر اهمیت همدلی و تلاش برای نتیجه رساندن پروژه 
شهروندان  بهره مندی  برای  ششم  شورای  مانده  باقی  زمان  مدت  در 
از خدمات شورا و شهرداری تاکید کرد و افزود: یکی از تاکیدات 
شورای ششم و کمیسیون این است که این پروژه حدالمقدر در پایان 

عمر این شورا به نتیجه برسند.
او با بیان اینکه یکی از پروژه شاخص ۱۵ گانه، توجه به سرانه فضای 
سبز و نظارت مردم برای کنترل فضای سبز است خاطر نشان کرد: 
با کنترل و دسترسی هوشمند سرانه فضای سبز توسط مردم می توانیم 

شاهد حفظ و توسعه روند رو به رشد فضای سبز باشیم.
و خدمات شهری  زیست  محیط  رئیس کمیسیون سلامت،  گفته  به 
شده  اجرا  سبز  فضای  بر  مردمی  کنترل  و  دسترسی  همچنین  شورا 
است و طبق برنامه ریزی صورت گرفته تا پایان سال نرم افزار برای 

کنترل مردمی سرانه فضای سبز اجرا خواهد شد.
درختان  وضعیت  سبز،  فضای  هوشمند  کنترل  با  افزود:  وی 
شناسنامه دار و کنترل دار می شوند و شاهد توسعه فضای سبز در سطح 

مناطق براساس پارامترهای تعریف شده خواهیم بود. 

دبیر جشنواره تئاتر سی و پنجم استان فارس: 

دبیر سی و پنجمین جشنواره تئاتر استانی فارس پس از اجرای نخستین 
کل  اداره  کرد:  اظهار  فارس  تئاتر  جشنواره  پنجمین  و  سی  از  نمایش 
فرهنگ و ارشاد فارس، مدیری دارد که دلش برای هنر می تپد و این 

مایه امیدواری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس زهرا سعیدی این بازیگر مطرح و کهنه کار تئاتر 
و تلویزیون افزود: معاونین و سایر همکاران حاضر در اداره ارشاد نیز با 
عشق کار می کنند و ساعات کاری برایشان معنی ندارد. این را نه فقط در 
مدت جشنواره فعلی بلکه در سایر برنامه ها و امور نیز شاهد بوده ایم و این 
می تواند الگویی برای ادارات دیگر باشد؛ بخصوص آنها که در عرصه 

فرهنگ و هنر فعالیت می کنند.
استانی فارس در خصوص وضعیت  تئاتر  دبیر سی و پنجمین جشنواره 
زیرساخت های هنرهای نمایشی در استان فارس گفت: متاسفانه امکانات 
نمایش  چند  برای  می کردیم  فکر  امروز  همین  تا  مثلًا  نداریم.  کافی 
می توانیم از سالن استاد تارخ استفاده کنیم، ولی با وجود قول هایی که 
داده شد، در نهایت آماده نشد و این موضوع کمی برنامه ها را دچار تغییر 

کرد. بنابراین ما از این نظر هنوز ضعیف هستیم.

سعیدی ادامه داد: از همه کسانی که دست اندرکار ساخت سالن های تئاتر 
شاهد  کنند.  تئاتر مشورت  با کارشناسان  حتماً  می کنم  هستند خواهش 
هستیم که سالن بزرگی ساخته شده است اما ورودی بازیگر و تماشاگر 
از یک جا هست. یعنی مردم، بازیگر را می بینند که روی صحنه می رود 

و تا این حد ناشیانه ساخته شده است.
سعیدی با ابراز خرسندی از خبرهای خوب در خصوص مجموعه تئاتر 
شهر شیراز، گفت: مایه امیدواری است که قرار است تماشاخانه ابوریحان 
وسیع تر شود و اسم تئاتر شهر که روی آن مجموعه گذاشته شده، با اضافه 

شدن چند سالن برای تمرین و اجرا، مصداق واقعی پیدا کند.
وی با بیان اینکه نمایش هیچ تئاتری در جشنواره تئاتر فارس لغو نشده 
تغییراتی  تارخ،  استاد  سالن  دادن  دست  از  دلیل  به  تنها  گفت:  است، 

اجباری در سانس ها و سالن ها داشته ایم.
پتانسیل  این سؤال که  به  تئاتر فارس در پایان در پاسخ  دبیر جشنواره 
اهالی تئاتر فارس را نسبت به سطح اول کشور چگونه ارزیابی می کند، 
نیست و هنرمندان  تفاوتی  واقعاً هیچ  دانش،  استعداد و  لحاظ  از  گفت: 
قدرتمند بسیاری داریم، اما از لحاظ امکانات و بودجه خیلی ضعیف هستیم 

و این مورد باید به طور جدی مورد بررسی قرار بگیرد.

با حضور وزیر میراث فرهنگی انجام شد؛

افتتاح بازارچه هنر و رونمایی از سکه ولایتعهدی 
امام رضا)ع( در شیراز

شهردار کلان شهر شیراز خبرداد؛

افتتاح فاز نخست مسیر دوچرخه سواری ارتفاعات 
شیراز در هفته حمل ونقل 

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛

ضرورت مدیریت هوشمندانه فضای مجازی و ایجاد آگاهی در جامعه

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در کنفرانس بین المللی سلامت 
سلامت  زیربنای  عنوان  به  زنان  سلامت  اهمیت  بر  تأکید  با  زنان 
جامعه، به آسیب های ناشی از استفاده نادرست از فضای مجازی اشاره 
کرد و بر ضرورت مدیریت هوشمندانه این فضا و ایجاد آگاهی در 

جامعه تأکید نمود.
کنفرانس  در  حسینی  مریم  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
بین المللی سلامت زنان، ضمن تشکر از برگزارکنندگان این رویداد، 

به موضوع سلامت زنان در عصر دیجیتال پرداخت.
رئیس کمیته محرومیت زدایی و سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز 
با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص فضای مجازی، 
بر فرصت های رشد و بالندگی موجود در این فضا به شرط استفاده 

آگاهانه و هوشمندانه تأکید کرد.
حسینی با بیان اینکه استفاده بیش از حد از فضای مجازی می تواند به 
کاهش اعتماد به نفس، افسردگی و اضطراب منجر شود، بر ضرورت 

مدیریت هوشمندانه این فضا اشاره نمود.
عضو هیئت رئیسه شورا افزود: تصاویر غیرواقعی و ایده آل از زندگی 
که در فضای مجازی نمایش داده می شود، می تواند به ایجاد مشکلات 

روحی و روانی در افراد، به ویژه زنان، منجر شود.
وی با اشاره به اینکه فضای مجازی به دلیل جذابیت و تنوع، افراد 
را به رقابت و مقایسه های نادرست سوق می دهد، بر نیاز به تقویت 

مهارت های مدیریت زمان در استفاده از این فضا تأکید کرد.
ذهنی  نادرست  تغذیه  افزود:  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی 
فرد  واقعی  زندگی  تمام عملکردهای  بر  می تواند  مجازی  فضای  در 
تأثیر گذاشته و به کاهش ارتباطات خانوادگی، افزایش آمار طلاق 
و بی انگیزگی دانش آموزان منجر شود.حسینی با بیان اینکه سلامت 
جدی  برنامه ریزی  بر ضرورت  است،  جامعه  سلامت  زیربنای  زنان 
اشاره  دیجیتال  عصر  در  زنان  و جسمی  روحی  سلامت  حفظ  برای 
جمله  از  مجازی،  فضای  از  ناشی  مدرن  آسیب های  افزود:  و  نمود 
اخبار جعلی، ترویج خودکشی و خشونت، نیازمند اقدامات جدی برای 

مدیریت محتوا و ایجاد سیاست های نظارتی است.
و  فناوری  شرکت های  دولت،  همکاری  ضرورت  بر  همچنین  وی 
انتشار محتوای سالم و مفید در فضای  نهادهای مدنی برای تولید و 
مجازی تأکید کرد و افزود: تدوین قوانین و استانداردهای محتوایی و 
ایجاد چارچوب اخلاقی برای تولید محتوا، از جمله راهکارهای مقابله 

با آسیب های اجتماعی ناشی از فضای مجازی است.
تأثیرات اجتماعی  به نقش جامعه شناسان در تحلیل  اشاره  با  حسینی 
تحلیل ها در  این  از  استفاده  بر ضرورت  فرهنگی فضای مجازی،  و 
فضا  این  هوشمندانه  مدیریت  برای  برنامه ریزی  و  سیاست گذاری 
تأکید کرد.رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز 
مناطق  در  ویژه  به  زنان  روان  سلامت  وضعیت  از  نگرانی  ابراز  با 

محروم شهر شیراز، بر ضرورت اتخاذ تدابیر جدی اشاره کرد.
وی با اشاره به افزایش آمار طلاق و زنان سرپرست خانوار، وضعیت 
اقدامات  خواستار  و  کرد  توصیف  بحرانی  را  جامعه  از  قشر  این 

فرابخشی برای بهبود شرایط آنها شد.
شورای  در  محرومیت زدایی  کمیته  فعالیت های  به  اشاره  با  حسینی 
زنان  توانمندسازی  برای  برنامه هایی  اجرای  از  شیراز،  شهر  اسلامی 
سرپرست خانوار خبر داد و گفت: این زنان به دلیل شرایط خاص 
خود نیازمند حمایت های ویژه ای هستند، از مسئولین درخواست دارم 
تا با ارائه آموزش های فنی و حرفه ای و ایجاد فرصت های اشتغال، به 

استقلال اقتصادی این زنان کمک کنند.
وی همچنین بر ضرورت تأمین مسکن مناسب برای زنان سرپرست 
خانوار و دختران بی سرپناه تأکید کرد و از استاندار فارس درخواست 

حمایت برای اجرای این طرح ها را نمود.
فضای  از  نادرست  استفاده  از  ناشی  مشکلات  به  اشاره  با  حسینی 
مجازی، از جمله افزایش آمار خودکشی در بین دانش آموزان دختر، 

بر لزوم آموزش های لازم برای مقابله با این معضل تأکید کرد.
کافی  توجه  عدم  از  انتقاد  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  سخنگوی 
بر  پساکرونا،  دوران  در  زن،  معلمان  ویژه  به  معلمان،  وضعیت  به 
و  با مشکلات روحی  مقابله  برای  آموزش های لازم  ارائه  ضرورت 

روانی ناشی از این دوران اشاره نمود.


